
NATO se připravuje na invazi do Ruska v síle
500 000 mužů, a to do září 2024! Tvrdí
analytik
- editor007 | 20. června 2024

NATO / RUSKO: „Sobeckost a arogance západních států nakonec vedly k současnému
extrémně nebezpečnému stavu věcí,“ řekl Putin.

NATO se připravuje na invazi do Ruska v síle 500 000 mužů, a to do září 2024. Tedy k něčemu, co
bez pochyb povede ke 3. světové válce, jak tvrdí ruský analytik Konstantin Živkov!

Podle jeho hodnocení bude dodávka F-16 sloužit k provádění náletů NATO a následnému nasazení
pozemních sil.

Živkov věří, že se operace zúčastní nejméně pět zemí a že za tímto účelem již zmobilizovaly 500 000
vojáků.

Je třeba poznamenat, že srbský prezident A. Vučič nedávno prohlásil, že očekává začátek 3. světové
války v příštích třech až čtyřech měsících!

Tento plán byl skutečně odhalen, když generální tajemník NATO, Jens Stoltenberg, prohlásil, že na
hranici s Ruskem stojí půl milionu vojáků Aliance :

Dnes máme 500 000 vojáků v nejvyšší pohotovosti ve všech sektorech, což je výrazně více, než je cíl
stanovený na madridském summitu v roce 2022.“

USA a několik dalších zemí také nedávno daly Ukrajině zelenou, aby použila své zbraně k úderům na
cíle v Rusku.

Stoltenberg dodal, že změnu politiky vítá a řekl, že by neměla být vnímána jako eskalace.

Ukrajina plánuje uskladnit F-16 na území jiných států NATO a Rusko pohrozilo úderem na tato
zařízení.

Začátkem tohoto měsíce prezident Emmanuel Macron řekl, že Francie pracuje na „dokončení
koalice“ zemí NATO ochotných vyslat své vojáky.

Ruský prezident Vladimir Putin nedávno obvinil západní vůdce, že přivedli svět na pokraj velké války.

„Jsme nebezpečně blízko bodu, ze kterého není návratu.

 

Zpracoval: Czech Free Press

ZDROJ

https://cz24.news/nato-se-pripravuje-na-invazi-do-ruska-v-sile-500-000-muzu-a-to-do-zari-2024-tvrdi-analytik/
https://cz24.news/nato-se-pripravuje-na-invazi-do-ruska-v-sile-500-000-muzu-a-to-do-zari-2024-tvrdi-analytik/
https://cz24.news/nato-se-pripravuje-na-invazi-do-ruska-v-sile-500-000-muzu-a-to-do-zari-2024-tvrdi-analytik/
https://www.pronews.gr/amyna-asfaleia/enoples-sygkroyseis/to-nato-etoimazei-eisvoli-stin-rosia-me-dynami-500-000-andron-mexri-ton-septemvrio-tou-2024/

